
UCHWAŁA NR XLIV/302/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.  1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Szkołę Podstawową im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach 
z siedzibą Rękusy 17 wraz ze znajdującym się przy szkole Publicznym Punktem Przedszkolnym w Rękusach. 

§ 2. 1. Uczniom zlikwidowanej Szkoły Podstawowej im. rtm. Witolda Pileckiego w Rękusach zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach. 

2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas dowozu do Szkoły 
Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach. 

§ 3. 1. Majątek zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący – Gmina Ełk. 

2. W przypadku utworzenia od 1 września 2021 r. szkoły podstawowej prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną mienie szkoły zostanie oddane do 
nieodpłatnego korzystania temu podmiotowi. 

§ 4. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Ełk za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą należy przekazać Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C9C5B7-ABDB-4E7C-854C-D643A98E45AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


